News  Release
                                      令和３年３月１日

香川大学法学部生支援のご寄附について

【寄附贈呈式】

１．日   時  令和３年３月５日（金） １０時００分～１０時３０分

２．場   所  香川大学 OLIVE SQUARE ２階 多目的ホール

３．出席予定者  ＜香川県土地家屋調査士会＞

          ・会 長  大久保 秀朋 様

          ・副会長  出下 稔 様

          ・部 長  佐藤 光成 様

          ・次 長  久保 利司 様

         ＜香川大学＞

          ・副学長    山神 眞一

          ・法学部長   三野 靖

          ・法学部准教授 辻上 佳輝

          ・幸町地区統合事務センター長 石井 直樹

このたび、法学部で寄附講座を開設していただいている香川県土地家屋調査士会から法

学部生支援のご寄附をいただけることになりました。

ついては、寄附贈呈式を以下のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

➢ お問い合わせ先

香川大学幸町地区統合事務センター事務課

事務課長（南キャンパス担当） 入屋

TEL：０８７－８３２－１８０１

FAX：０８７－８３２－１８２０

E-mail：jejimt＠kagawa-u.ac.jp